quosq; Antiquos Rerum qui perierunt ex dulo  
de vox Legum fortitudo & differentie que in quod  
cuno videri a plus<sup>us</sup> se trahunt quosq; ex mod  
ras dedit. Et ex aliqua vetustate ex se  
profunda abstracta maxima felicitatis comoda  
& inveni. Et ex que se trahunt se a la balam  
de plus que grand Regno.

**§ IN ME.** Et tamen in tunc coheretibus tunc  
arctis significat quod hic se pender bsp ad  
ultimam perfectionem, laborabit tamen in vita in  
per se videri multitudinem, quos ipse tandem videbit  
vno malou genere oppressos, tamen in amoris bsp  
veneris indurum proclinet ari in perpetuum vita  
in amorem in eius oculis titilativus in amore  
oculis curantibus & splendore quadam in amore  
quibus omnibus Regis manifestissimis in amore  
Et apertur, in sine nota quadam in nomine  
In his autem que ad Regni patet in nomine spectant  
ze vera per aliquod tempus varia videntur fortuna  
Et tunc quod sibi comparantur in nomine, tunc  
in nomine dursus compensat, eis q; in nomine  
erroribus, sed post vita dimisa & variis in  
moda requiem peractum vitaq; eius ex actus  
varietate in nomine, Et cum tunc ex alto digni  
fatis grandu, alto in nomine ad hoc comoratus  
sed modestias in nomine ab affinis subdit  
etiq; aliquando in nomine periculis in nomine  
Et in nomine

Et in incerta vno tempore que seos constituit in  
plus simul dege. Scimus Emuloite de l'equi 32  
Empire et de toute puissance terrestre qui se a  
possible de l'equi que seos que vno mageste se trou  
vra constituit en ce plus simul dege de l'equi vno  
fort grande et simul montaigne; sortira vno tou  
billon de vent qui de tous les costez effraya et  
vno griefvement moleste et trouble et de vno fure  
trousses de vno plus simul dege. Sed tuanis est  
Alloz impetus firmissima am. Comeli non poss  
Et de ces de ceste inegalite de variation de  
fortune qui demostre vno admirer pouere que  
vno mageste se. monstrea est partial et inuic  
dome fureur aide et trouue a grand nombre de  
gens sur amens de vos plus principul <sup>am</sup> ~~am~~  
demonstrent la premiere forme mais de plus  
grande assurance; se premiere enfin le faire  
accompagne a la sepulture. Et de vray vno pre  
certain est griefvement malade qui demandra  
jusqu'a l'extremite de la mort, que puis apres  
se trouua presque tousjours debilité Sed hic  
Deo et perfecto iudicio Astronomico est magno  
Et cum multis potentibus vno vesabitur  
et in omnibus vno gloriam habebit, et in bellicis  
expeditionibus egregiam laudem consequetur  
de multorum principu et Regum regna guba  
nabit vno et propter disciplina varietatem, et sua  
singularis